Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

                         Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2013                                                          № 21                                                с.Барановка

О назначении членов муниципальной

избирательной комиссии

Барановского  сельсовета .

Рассмотрев предложения собраний избирателей по месту жительства и по месту работы, предлагаемым в состав муниципальной избирательной комиссии Барановского сельсовета в соответствии со ст.22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», со ст.23 Кодекса Алтайского края о выборах , референдуме , отзыве депутатов , ст.38 Устава МО Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ,  Совет депутатов Барановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Назначить членов муниципальной избирательной комиссии Барановского сельсовета с правом решающего голоса :

Жабину Галину Анатольевну – специалиста по финансам Администрации;

Жабину Светлану Васильевну – пенсионера ;

Малявину Валентину Ивановну – воспитателя детсада «Солнышко»  ;

Склярову Галину Степановну – пенсионера;
Стюпину Татьяну Сергеевну – бухгалтера Барановского участка ООО «Энергия»;

Трещеткина Геннадия Степановича – пенсионера.

2. Обнародовать  данное решение не позднее чем через 10 дней со дня его принятия  в установленном  порядке  .

         Председатель Совета депутатов

        Барановского сельсовета                                                                              С.А.Сармин